ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» февраля 2011 г.
 № 145
г. Тверь

О внесении изменений в городскую целевую программу
«Межмуниципальное сотрудничество на 2009 - 2011 годы», утвержденную решением Тверской городской Думы от 29.12.2008 №75 (206)
В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса РФ, со статьей 42, 43 Положения о бюджетном процессе в городе Твери, утвержденного решением Тверской городской Думы от 25.09.2009 №188 (228), руководствуясь Уставом г. Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в городскую целевую программу «Межмуниципальное сотрудничество на 2009 - 2011 годы», утвержденную решением Тверской городской Думы от 29.12.2008 № 75 (206) (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. В раздел паспорта Программы «Объемы и источники финансирования Программы» внести следующие изменения:

-
цифру «26 000» заменить цифрой «14 727,6»,
-
цифру «5 600» заменить цифрой «5 427,6»,

-  цифру «13 700» заменить цифрой «2 600».
1.2. В разделе паспорта Программы «Система организации контроля за исполнением Программы» во втором дефисе слова «до 1 марта» заменить словами «до 1 февраля».
1.3. В разделе V Программы «Ресурсное обеспечение Программы» цифры «26 000» заменить цифрами «14 727,6».
1.4. В раздел VI Программы «Механизм управления и контроля за реализацией Программы» внести следующие изменения:

- в четвертом абзаце слово «Главы» исключить;

- в восьмом дефисе пятого абзаца слова «финансовому управлению» заменить словами «департаменту финансов администрации города Твери»;

- в шестом абзаце слова «Финансовое управление» заменить словами «Департамент финансов администрации города Твери»;

- во втором дефисе восьмого абзаца слова «до 1 марта» заменить словами «до 1 февраля».
1.5. Раздел VII Программы «Ожидаемые результаты реализации Программы. Оценка эффективности и социальных последствий от ее реализации» дополнить абзацем следующего содержания:
         «Значения показателей ожидаемого эффекта в результате реализации Программы приведены в Приложении к настоящей Программе».
1.6. Приложение к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
3.
Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4.
Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации города Твери Савченко Н.М.
Глава администрации города
В.Б. Толоко

Приложение

к постановлению администрации города Твери

от «10» февраля 2011 г. № 145

  Приложение

             к городской целевой Программе

          «Межмуниципальное сотрудничество на

2009-2011 годы»

Перечень мероприятий городской целевой программы «Межмуниципальное сотрудничество на 2009-2011 годы»

тыс. руб.

	№ п/п
	Наименование мероприятий программы
	Объем финансирования программы из бюджета города по годам
	Ожидаемый эффект
	Бюджетополучатель (исполнитель)

	Всего
	2009
	2010
	2011
	Наименования показателей ожидаемого эффекта (единица измерения)
	Плановые значения показателей ожидаемого эффекта на весь период действия программы
	Плановые значения показателей ожидаемого эффекта по годам

	2009
	2010
	2011

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Санитарное содержание территории зоны отдыха «Карьеры»
	997

	700
	297
	-
	Убираемая площадь
М2
	33 750

	16875
	16875
	-
	Департамент жилищно-коммунадьно-

го хозяйства администра-

ции города

	2
	Вывоз мусора из крупногабаритных бункеров объемом 7,8 куб. м. на границах города Твери и Калининского района
	3 830
	2550
	1280
	-
	Количество вывозимого мусора
М3
	32 136.0
	22776
	9360
	-

	Департамент жилищно-коммунадьно-

го хозяйства администра-

ции города

	3
	Содержание придорожной полосы на полигон ТБО
	1484.6
	950
	534.6
	-
	Убираемая площадь
М2
	67050
	33525

	33525
	-
	Департамент жилищно-коммунадьно-

го хозяйства администра-

ции города

	4
	Ремонт дорог к загородным оздоровительно-образовательным лагерям Дмитрово-Черкасскому кладбищу (в т. ч. ПИР)
	5 386
	-
	2 786
	2 600
	Площадь ремонта

М2
	6572
	-
	4208

	2364
	Департамент жилищно-коммунадьно-

го хозяйства администра-

ции города

	5
	Вывоз несанкционированных навалов мусора с границ города Твери и Калининского района
	3 030
	2 500
	530
	-
	Объем вывозимого мусора

М3
	8 599

	6701
	1898
	-
	Департамент жилищно-коммунадьно-

го хозяйства администра-

ции города

	Итого:
	14727.6
	6 700
	5 427.6
	2 600

Начальник департамента ЖКХ                                                                                                                                                                         А.С. Шумский